Fr

Di

Fr

Di

Fr

Di

Fr

Di

Fr

03.5.2024

07.5.2024

10.5.2024

14.5.2024

17.5.2024

21.5.2024

24.5.2024

28.5.2024

31.5.2024

fairkauf -cafe

WEINGARTEN

Speisenplan Mai

Uberbackene Maultaschen

Linsen mit Spatzle und Saiten

Blutfreitag geschlossen

Leberkas mit Spiegelei, Kartoffeln
und Spinat
Geflllte Paprika mit Kartoffelbrei

geschlossen

sommerlicher Gemuseeintopf mit
Brat

geschlossen

Konigsberger Klopse




