

Speisenplan Mai

Fr	03.5.2024	Überbackene Maultaschen
Di	07.5.2024	Linsen mit Spätzle und Saiten
Fr	10.5.2024	Blutfreitag geschlossen
Di	14.5.2024	Leberkäs mit Spiegelei, Kartoffeln und Spinat
Fr	17.5.2024	Gefüllte Paprika mit Kartoffelbrei
Di	21.5.2024	geschlossen
Fr	24.5.2024	sommerlicher Gemüseeintopf mit Brät
Di	28.5.2024	geschlossen
Fr	31.5.2024	Königsberger Klopse